2

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _25.02.2015_______                                                                          №_48-р____

О внесении изменений в состав
контрактной службы, утвержденный
распоряжением  администрации
городского округа город  Первомайск
Нижегородской области  от 31.12.2013 № 434-р

Внести в состав контрактной службы (далее – контрактная служба), утвержденный распоряжением администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области от  31.12.2013 № 434-р  следующие изменения:
1. Вывести из состава контрактной службы:
Ситникова А.В. - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Ввести в состав контрактной службы:
Аринкину В.В. – ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Наименование должности Полотовской Н.А. изложить в следующей редакции:
«Полотовская Н.А.- экономист  2 категории сектора муниципального заказа отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области».
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 3.
Пункт 3 настоящего распоряжения вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 12.01.2015.

Глава   администрации                                                                          Н.А.Левкин

image1.png